[image: image11.jpg]i SuT YLE




[image: image10.jpg]i SuT YLE





БЕГОВАЯ ДОРОЖКА
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ SS-201
[image: image1.jpg]



ОБЗОР ЧАСТЕЙ КОНСТРУКЦИИ
[image: image2.emf]
СПИСОК ЧАСТЕЙ
	No.
	Description
	QTY
	No.
	Description
	QTY

	1
	Main frame
	1
	37
	Foot pedal cover
	2

	2L/R
	Left and right upright post
	1/1
	38
	Tension controller
	1

	3
	Front stabilizer
	1
	39
	Flat washer φ5
	7

	4a/b
	Left handlebar cover
	1pair
	40
	Cross pan head screw M5×18
	1

	5a/b
	Right handlebar cover
	1pair
	41
	Top cover
	1

	6
	Handlebar
	2
	42
	Front and rear roller shaft
	1

	7
	Fixed handlebar
	1
	43
	Plastic flat washer φ12
	4

	8
	Computer
	1
	44
	Inertia wheel (front rolling drum)
	1

	9
	Edge strip
	2
	45
	Flat washer φ8
	1

	10
	Running belt
	1
	46
	Magnetic board
	1

	11
	Running  board
	1
	47
	Square magnetic block
	4

	12
	Flat washer
	2
	48
	Square tube plug 
	2

	13
	Cross pan head screw
	2
	49
	Cross pan head screw M6×16
	2

	14
	Foam
	2
	50
	Flat washer φ6
	12

	15
	Cross pan head screw M5×12
	8
	51
	Cross pan head self tapered screw ST3×10
	2

	16
	Cross pan head self tapered screw ST4×12
	8
	52
	Sensor wire
	1

	17
	Round tube plug
	2
	53
	Z shape block
	1

	18
	Handlebar cover
	2
	54
	Intrinsic sticky plastic fixing block
	1

	19
	Bottle 
	1
	55
	Restricted position board
	2

	20
	Hexagon socket pan head screw  M8×20
	5
	56
	Cross recessed tapered screw ST4.2×13
	20

	21
	Compression spring 
	1
	57
	ABS pad
	6

	22
	Pulse sensor
	2
	58
	Cross recessed head screw M6×38
	8

	23
	Pulse wire
	2
	59
	Nylon nut M6
	8

	24
	Sensor connection wire 
	1
	60
	Rubber pad
	2

	25
	Sensor connection wire 
	1
	61
	Rear rolling drum
	1

	26
	Pin 
	1
	62
	Rear rolling drum axle
	1

	27
	Flat washer
	2
	63
	Hexagon socket head cap screw M6×55
	2

	28
	Hexagonal socket pan head screw  M10×80
	2
	64
	 EVA pad
	2

	29
	Blossom knob
	1
	65L/R
	Left and right trimmer
	1/1

	30
	Hexagonal socket pan head screw  M10×20
	4
	66
	Pan-head self-tapered screw ST4.2×13
	4

	31
	Arc washer φ10
	4
	67
	Rear rolling drum 
	1

	32
	Bottom seat rubber pad
	4
	68
	End cap
	2

	33
	Cross pan head self-tapered screw ST4.2×19
	6
	69
	Rubber pad 
	4

	34
	Hexagon socket head cap screw M8×45
	2
	70
	Trimmer line hole plug
	1

	35
	Bottom seat rolling wheel
	2
	71
	Fixed column cover of main frame 
	2

	36
	Nylon nut M8
	2
	
	
	


ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ
Шаг 1
Закрепите левую и правую вертикальные стойки (2L/R) к передней опоре (3) шестигранным болтом (30) и шайбой (31).

[image: image3.jpg]—

Z

CL/R)BUEFERNRE3) Ly

L ARAFRCSKIZETR0), IREER B3 ¥ 2 A i

=)

L= 2R





ШАГ 2
Закрепите основную раму (1) к левой и правой вертикальной стойке (2L/R) шестигранным болтом (28), плоской шайбой (27) и фиксированной крышкой-колонкой основной рамы (71).
[image: image4.jpg]PR
1B AR 1 (1) AN F 2R84 (28), P84 (27), IR (T BB E AR
STkl R) k;





ШАГ 3
1. Выньте датчик проводного соединения (24) через отверстие в нижней части ручек опоры (6);
2.  Подключите датчик Пульса (22) к проводу Пульса (23), который находится по обе стороны опоры (6), затем закрепите обе ручки опоры (6) к фиксированной стойке опоры (7) при помощи винта с крестовой головкой (15).
[image: image5.jpg]PR=:
L. KRN H 4k 2o (24> WEMIEET (6) IR AL H
2. BEALBT (6) Bim MRt (22) &4 HI 58 F#ek (23) BT RFA+F

BRARET (15) ¥R T (6) BURTER A & () L,





ШАГ 4
1. Подключите провод соединения Сенсора (24) и провод соединения Сенсора (25), затем закрепите обе ручки опоры к левой и правой вертикальной стойке (2L/R) шестигранным болтом и шайбой (20);

2. Закрепите  крышки (4a/b, 5a/b) на месте крепления опоры к стойкам (2L/R) коническим винтом с полукруглой головкой (16).
[image: image6.emf]
ШАГ 5
1. Закрепите панель компьютера (8) к фиксированной стойке опоры (7) при помощи винта с крестовой головкой (13) и плоской шайбой (24), соедините провод Пульса (23) с проводом панели компьютера (8);

2. Вставьте бутылку (19) в отсек, расположенный на панели компьютера (8).

[image: image7.jpg]SR

| AT (13), PR (12) BB TR Q) BBAERES & (1) L RE
M 4kER (24) RIB Fr ek (23) 573 (8) MAH N B R 4T

2. ¥k (19) BB TR (8) MKW ;





ШАГ 6
1. Поднимите основную раму (1), закрепите ее к левой вертикальной стойке (2L) при помощи стержня (26);

2. Закрепите Z-блок (53) к основной раме (1) при помощи винта с крестовой головкой (49) и плоской шайбы (50);

3. Закрепите магнитную планку (46) к основной раме (1) при помощи шестигранного болта (20) и плоской шайбы (45);

4. Вставьте пружину (21) между магнитной планкой (46) и Z-образным блоком (53);

После чего протяните провода, висящие на магнитной планке, сквозь пружину и закрепите их на Z-образном блоке (53).

[image: image8.jpg]L2 A%

LKA (1) 3R, R SBia s 6) B BArfe 22kt (2L ) &k

2. P-4 K 0BAT (49), S5 (50) K2k 5 (53) BB AEMZE (1) |k,

3. FIIS A AL SKUBAT (20), S48 (45) e IR (46) B RAEMIZE (D | GEE - #
JIRR S Tl AR S Sk e E Bl s

4. B ERARTAER (21) SRR JIRR (46) BohrR B (53) 2 A1, SR J5 et (38) frigk sk
FRHHEFFARIRA, FRIRLORE e R E (53) k;

e





ШАГ 7
1. Выньте стержень (26), опустите основную раму (1), закрепите основную раму (1) цветной ручкой держателя (29);

2. Соедините сенсорный провод (52) и сенсорный провод подключения (25).

Примечание: Если беговое полотно находится в неправильном положении во время испытания, то Вы можете его отрегулировать при помощи болтов расположенных на задней части основной рамы и шестигранного внутреннего ключа.
[image: image9.jpg]PERG:

. R BERTESY (26) TR H, FEBCFHIZE (1), AR5 FIETEARIEH (29) e M4 (1) ;
2. IR 2% (52) AR H 4k £k (25)

3. MTEB R, B DRI IR . 18 F NS AR TRE SR T AR (1) B
B O (KTEAT,




 
ИНСТРУКЦИЯ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ КОМПЬЮТЕРА
ХАРАКТИРИСТИКИ:







         N0:00011
ВРЕМЯ………………………………………………………………..00:00-99:59

СКОРОСТЬ(SPD)..…………………………………………0.0-99.9KM/H (ML/H)

ДИСТАНЦИЯ(DIST)……………………………………….....0.00-99.99KM (ML)

КАЛОРИИ(CAL).…………………………………………....…0.0-999.9KCAL
※ОДОМЕТР(ODO)…………………………..…………..…….0-9999KM (ML)

※ПУЛЬС(PUL) ……............................................................................40~240BPM

ФУНКЦИИ КНОПОК:                                     

MODE: Эта кнопка включает и отображает выбранный параметр.

SET(если есть): Переключает между собой значения “TIME”(время) “DISTANCE”(дистанция) “CALORIES”(калории).

RESET (CLEAR):Сбрасывает значение параметра на ноль.

ON/OFF(START/STOP):Включает либо выключает отображение параметра.

ОПЕРАЦИИ:

1. AUTO ON/OFF (Автовключение/выключение)

· Компьютер включится при нажатии любой кнопки либо при начале выполнения упражнения.
· Система выключится автоматически если в течении 4х минут не будут выполнятся действия на тренажере.
2. RESET (Сброс)

Значение сбрасывается этой кнопкой, либо изъятием батареи, либо зажав кнопку MODE на 3 секунды.

3. MODE (Режим)

Выберете SCAN (сканировать) или LOCK (удержать) чтобы отображать поочередно либо зафиксировать на одном параметры выполнения упражнения.

ФУНКЦИИ:

1. TIME (Время): Нажмите MODE и установите на параметре TIME. Общее время тренировки будет отображено от его начала.                                                                                                                                                                                                          

2.SPEED (Скорость):Нажмите  кнопку MODE и установите на параметре SPEED. Текущая скорость будет отображена.

3.DISTANCE (Дистанция):Нажмите MODE и установите на параметре DISTANCE. Пройденная дистанция будет отображена.

4.CALORIE (Калории): Нажмите MODE и установите на параметре CALORIE. Количество сожжённых калорий буде отображено.

5.ODOMETER(если есть): Нажмите MODE и установите на параметре ODEMETER.Общая пройденная дистанция тренажером будет отображена.

6.PULSE(Пульс, если есть): Нажмите MODE и установите на параметре PULSE. Текущий пульс в минуту пользователя будет отображен. Положите обе руки на рукояти с датчиками пульса и подождите 30 секунд.

SCAN (Сканирование): Автоматическое отображение всех параметров поочередно.
BATTERY (Батарея):

При блеклом дисплее, пожалуйста, вставьте новые батарейки для получения лучшего результата.

PAGE  
8

[image: image10.jpg][image: image11.jpg]